[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

[image: image1.wmf]PORTARIA N.º  691/2006/OE
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento a decisão do Órgão Especial, em sessão ordinária administrativa interna realizada em 16.11.2006;
RESOLVE:

I – Designar os desembargadores RUBENS DE OLIVEIRA SANTOS FILHO, MANOEL ORNELLAS DE ALMEIDA E DÍOCLES DE FIGUEIREDO para, sob a Presidência do primeiro, comporem a Câmara Especial que atuará no período de 20/dezembro/2006 a 06/janeiro/2007 (recesso forense).

II – Determinar que as medidas judiciais consideradas urgentes, nos termos do artigo 232 da Lei n.º 4.064/1985 (COJE), protocolizadas após às 15 horas do dia 19.12.2006 deverão ser distribuídas aos membros da Câmara Especial.

P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 13 de dezembro de 2006.

Desembargador JOSÉ JURANDIR DE LIMA

Presidente do Tribunal de Justiça

Enc. à IOMAT em:	13/12/2006

Publicado no D.J. de n.º	7519

Em: 	18/12/2006

Circulado em:	19/12/2006

ID 37423